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Ordförande har ordet 
2024 har på många sätt varit ett roligt och framgångsrikt år för Malmö Ridklubb. Det började med 
att Ingrid Holmberg, i över 60 år medlem i Malmö Ridklubb, belönades med det ärofyllda priset 
”Skånehästen” på Skånes Ridsportförbunds årsmöte. Förutom många fina placeringar under året i 
bland annat ridskolecupen, Vi i stallet och Allsvenska i hoppning div III, har vi ökat antalet 
uppsittningar i vår ridskoleverksamhet. Sammantaget ser jag det som ett kvitto på att vi håller hög 
kunskapsnivå på vår klubb.  

Men året har också inneburit en hel del utmaningar. Foder- och ströpriser, liksom hovslagare och 
andra driftskostnader har fortsatt legat högt. Trots detta valde vi att inte höja ridavgifterna i samma 
omfattning som vi hade behövt för att täcka kostnaderna, eftersom vi förstår att även våra 
medlemmar brottas med stigande inflation och ökade kostnader. Istället har vi lyckats hitta andra 
intäkter i form av sponsorer och fler aktiviteter som inte kräver så stora insatser från våra kollegor 
hästarna. 

Under sommaren drabbades klubben av en stor tragedi när fyra av våra ”pälsklingar” hastigt 
insjuknade under betet i den ovanliga sjukdomen Gräsbetessjuka. Medlemmar och anställda ställde 
upp helhjärtat med ett snabbt och professionellt agerande trots semesterledighet. Till er vill jag 
rikta ett extra stort tack för allt ni gjorde för våra hästar. Att vi samtidigt skulle brottas med elaka 
kommentarer och falsk ryktesspridning på sociala medier gjorde arbetet inte lättare för oss som 
hanterade och sörjde favoriter och arbetskollegor. 

Generellt är det stor brist på bra hästar i landet. När andra ridskolor kämpar för att få ihop pusslet 
med hästar har vi tack vare medarbetares stora kontaktnät lyckats hitta flera bra både ponnyer och 
hästar under året. Vi har i flera fall fått möjlighet att låna dem på prov innan köp vilket så klart är en 
stor fördel och trygghet.  

”På Malmö Ridklubb ska alla känna sig välkomna, respekterade och inkluderade. Här ska vi finna 
glädje, kunskap, respekt och gemenskap. Tillsammans idag och för framtiden!” Detta är en del av 
klubbens vision inför 2030. Jag vill därför understryka vikten av att hjälps åt och bidra positivt med 
det du kan. Det gynnar alla. Ta reda på fakta och prata med varandra, snarare än sprida anklagelser 
och felaktig information. Vi har kommit en bra bit i arbetet mot vår vision, så låt oss nu ta ytterligare 
ett steg under 2025 mot att bli södra Sveriges mesta ridklubb.  

Som en del i att nå vår vision var en av de första uppgifter den nytillträdda styrelsen gjorde, var att 
genomföra en medlemsundersökning samt följa upp medarbetarundersökning från 2022. 
Svarsfrekvensen låg glädjande högt på 25 procent hos medlemmarna och nästan 100 procent hos 
medarbetarna. Båda undersökningarna visade mer positiva resultat än vi förväntat oss, men gav 
också styrelsen och verksamheten besked om inom vilka områden det finns förbättringspotential. 
Sammanställningen har legat till grund för en del av styrelsens fokusområden under året; 
Kommunikation och information, Personal och ledning, Ridlektioner och -schema samt Rättvisa och 
inkludering. Undersökningen i sin helhet finns publicerad på Malmö Ridklubbs hemsida. 

Förutom att arbeta med olika områden kopplat till vår vision har styrelsens fokus under året legat på 
att öka den interna kontrollen och göra en ekonomisk genomlysning för att fortsatt arbeta med 
intäkter och kostnader för att på så sätt långsiktigt stärka föreningens ekonomi. Vi har tagit fram 
flera riktlinjer och policydokument ihop med verksamheten för bland annat fotografering och 
filmning på anläggningen, personal, kommunikation samt beredskap så att alla berörda ska veta vad 
som gäller – nu och i framtiden. 
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Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till medarbetare, styrelsen och alla ideella krafter som 
ställer upp för klubben. Att vara en ideell förening innebär att alla behövs för att klubben ska 
fungera tillfredställande och för att vi ska kunna utveckla verksamheten vidare i positiv anda.  

Malmö 2025-02-12  
Cecilia Andoff, Ordförande 2024 
 

Styrelsen under verksamhetsåret 2024 
 

Ordinarie ledamöter Cecilia Andoff  ordförande 
Ingrid Holmberg vice ordförande och sekreterare 
Gustaf Erichs  kassör 
Madeleine Nilsson 
Christina Stjärnqvist 
Anders Lindberg vice kassör sedan 2024-11-06 
Karmen Mandic 
Mathilda Malmberg, MRU 

Suppleanter Josefine Mårtensson 
Nina Mellhammar 
Anneli Thelin 
Felicia Lippert, MRU t o m 24-012-31 

Adjungerade  Annika Pihl  Ridskole-/verksamhetschef 

Revisorer Mats Gyllenberg ordinarie 
Anna Lena Gyllenberg suppleant 

Lekmannarevisor Pia Johansson 

 

Styrelsen har sammanlagt haft 2 konstituerande möten, 12 ordinarie styrelsemöten, 3 extra möten 
(varav ett per capsulam). Samtliga protokollförda. 
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Verksamheten 
 

Personal 
Ordinarie: Annika Pihl Ridskolechef Tillsvidareanställd/deltid 
 Monica Bengtsson Kansli/instruktör Tillsvidareanställd/heltid 
 Helen Johansson Ekonomi Tillsvidareanställd/deltid 
 Malin Feldt Administration slutade i aug 2024 
 Fanny Hansson Instruktör Tillsvidareanställd/deltid 
 Pia Jönsson Stallpersonal Tillsvidareanställd/heltid 

Ingrid Larsson Stallpersonal Tillsvidareanställd/heltid 
Åsa Lohman stallpersonal Tillsvidareanställd/deltid 

 Maria Dahlström Stallvärdinna/ Tillsvidareanställd/heltid 
   stallpersonal 
 Peter Lundberg Stallpersonal Tillsvidareanställd/deltid 
 Cecilia Nilsson Stallpersonal Tillsvidareanställd/deltid  
 Patricia Söfgren Stallpersonal Föräldraledig 
 Magnus Åkerman Vaktmästare Tillsvidareanställd/heltid 
  
  
Timanställd: Pia Helsing Instruktör 
 Maya Nordlund Instruktör endast vårterminen 
 Camilla Larsson Instruktör 
 Johanna Stjärnqvist Instruktör 
 Karin Holmqvist Instruktör 
 Carolin Ekelund Instruktör 
 Pia Johansson Instruktör funkis 
 Christel Wiberg Instruktör 
 Vilma Nordström Stallpersonal/instruktör 
 Max Pihl Stallpersonal/vaktmästare 
 Elin Färlén Stallpersonal/instruktör 
 Emma Kardos Stallpersonal  
Helgpersonal/ 
timanställd:  Filippa Erichs 
 Ylva Magnusson  våren 
 Ylva Åberg 
 Mimmie Glennmo  våren 
 Melanie Glennmo  våren 
 Sanna Le Clair  våren 
 Vilma Thelin 
 Maja Wahlin 
 Emma Stjärnqvist 
 Alva Stjärnqvist 
 Elsa Garland 
 Felicia Nilsson 
 
Övrig personal: Daglig verksamhet, ledd av Anna Lundberg (t o m oktober 2024), därefter 

Titti Wemgren Demse. 
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Viktiga händelser under verksamhetsåret 2024 
Inför terminsstarten 2024 arbetade verksamheten hårt för att ha full beläggning i grupperna. Detta 
påverkar resultatet positivt, men fortsatta höga priser på bland annat foder- och strö slår hårt mot 
verksamheten. 

Ridskoleverksamheten ledd av Annika Pihl har under året arbetat med att höja kvaliteten inom 
samtliga delar av Malmö Ridklubb. Det har bland annat resulterat i utbildade instruktörer och en mer 
attraktiv ridskola. Tack vare god hästhållning och god hästhantering har vi haft mycket få veterinär-
besök till följd av skador under 2024. Mot slutet av höstterminen hade vi fortfarande pigga och glada 
hästar på ridlektionerna. 

Genom fondpengar för ”prova på ridning ” till barn som går på anpassade grundskolor i Malmö stad 
kunde vi erbjuda anpassad ridning som en del i att utveckla funkis-verksamheten under dagtid. Under 
våren deltog 23 elever från Idrottsgymnasiets anpassade verksamhet i ”Lära med hästar”, vilket är ett 
självstärkande utbildningsprogram där vi genom gruppaktiviteter tillsammans med hästarna tränar på 
att samarbeta, kommunicera och leda med respekt. Genom projektet kunde vi också genomföra 
ridning för 20 elever från Örtagårdsskolans anpassade verksamhet under våren o hösten med vår 
funkis-instruktör Pia Johansson. Örtagårdskolan har fått beviljat medel och tagit kontakt med Malmö 
Ridklubb för fortsatt samarbete under 2025. 

Under året har vi också utvecklat ett samarbete med REAL-gymnasiet i Malmö, vilket innebär att de 
förlägger delar av sin hästverksamhet dagtid hos Malmö Ridklubb. Vi hoppas samarbetet utvecklas 
ytterligare under 2025 med en mer permanent lösning. 

Malmö Ridklubb ställde upp med ett lag i hästkunskapstävlingen ”Vi i stallet” arrangerad av distriktets 
ungdomssektion, DUS. Malmö Ridklubbs lag (Idun Modin, Miriam Fernlund, Felicia Strandberg, Dixi 
Bernce och Tova Ekberg) kom på 3:e plats. Lagledare: Monica Bengtsson och Annika Pihl. 

Skånes ridsportförbunds utbildnings- och ridskolesektion bjuder in anslutna ridskolor till Ridskole-
cupen. Målsättningen med serien är att erbjuda medlemmar som inte har egen häst att få tävla i ett 
lag, i en serie, för sin klubb. Malmö Ridklubbs lag vann samtliga grundomgångar (omg 1: Anna 
Hedberg, Ebba Hedberg, Matilda Enggren och Tyra Eriksson. Omg 2: Gina Besatari, Lovis Ahlberg, 
Hanna Malmqvist och Lana Affentranger. Omg 3: Filippa Arup, Lea Shaxiates, Grace O´driscoll och 
Greth Nilsson-Pakarinen) och slutade på en fjärde plats i regionfinalen (Lea Shaxiates, Filippa Arup, 
Matilda Enggren och Greth Nilsson-Pakarinen ihop med hästarna Avicii och Potter). Lagledare: 
Monica Bengtsson och Annika Pihl. 

Under tre veckor i juli genomfördes lägerverksamhet för fyra ungdomar och en ledare från Japans 
ridsportförbund. Ett av dem mycket uppskattat samarbete som de önskar utveckla vidare under 2025.  

Under sommarbetet förlorade vi fyra hästar (Cloonfad Lad (Laban), Knockroe Jackson, Knockglass Lass 
(Lassie) och Baba) i den ovanliga men hemska sjuk-domen Gräsbetessjuka. En tragedi för alla 
inblandade och medlemmar på klubben. Med stöd från veterinärutlåtande och försäkringsbolag kan 
vi konstatera att Malmö Ridklubb inte gjort något fel eller slarvat i hanteringen gällande betet eller 
hästarnas handhavande. 
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Under sensommaren bjöds medarbetare, styrelse och MRU-styrelsen in till ett värdegrundsarbete 
genom RF SISU. 

I samband med höstens terminsstart bjöd ridsportbutiken Landäng in Malmö Ridklubb där samtliga 
medlemmar erbjöds extra bra priser under en kväll i november. Landäng gästade också klubben 
under Tomte-P&J i december med försäljning på läktaren. 

Under året har ett flertal klubbtävlingar och andra evenemang genomförts. Bland annat har cirka 150 
ridskoleelever på Malmö Ridklubb tagit Ridborgarmärket. En Mullecaprilli har genomförts för de 
yngsta ryttarna. Cafeterian i samarbete med MRU har fortsatt ordna aktiviteter under Malmö stads 
studiedagar. Malmö Ridklubb har också löpande genomfört olika typer av lovaktiviteter med bland 
annat kul i Malmö, rykttävlingar, olika clinics, kurser för att bli skötare samt utbildning för lila kortet 
och grönt kort. 

En söndag i september erbjöds medlemmarna ridlektioner på Ribersborgs ridbanor. Med gemen-
samma krafter kördes det ner hindermaterial och hästar för att genomföra tre ridlektioner med 
möjlighet att avslutningsvis rida i havet. Detta blev mycket lyckat och uppskattat inslag för lektions-
ryttarna. 

Varje söndag under december 2024-februari 2025 åkte några av Malmö Ridklubbs ponnyer med 
tillhörande ledare till Folkets park för ponnyridning – ett uppskattat samarbete med Malmö stad. 
Stort tack till de ideella krafter som hjälp till att transportera hästar och till de barn och ungdoms-
ledare som mer eller mindre varje helg ställt upp för i positivanda stärka MR:s relation med 
kommunen och potentiellt nya medlemmar. 

Under året har en häst och fyra ponnyer köpts in till verksamheten, till en kostnad om cirka 
300 000 kr. Under höstterminen 2024 har vi hyrt två ponnyer från Rid- och musikföreningen 
Lindebolarna, för att stärka upp besättningen efter sommarens förluster. Samarbetet har fungerat väl 
och fortsätter fram till påsk 2025 (april). Mer info om våra hästar på sidan 8 och på hemsidan. 
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Utbildning 
• 10 st ungdomar (Anna Hedberg, Ebba Hedberg, Felicia Strandberg, Greth Nilsson-Pakarinen, 

Joni Anderberg, Lea Shaxiates, Malou Bergström, Matilda Enggren, Linn Thörn och Tova Lantz) 
har genomfört Ridsportförbundets förberedande ungdomsledarutbildning, FULK. 

• Vidareutbildning instruktör/tränare har genomförts av verksamhetschefen, Annika Pihl. 
• Vilma Nordström och Elin Färlén har medverkat vid en NIF-träff – nätverkande och 

inspirationsträff för ridinstruktörer. 
 

Medlemmar 
I december 2024 hade Malmö Ridklubb 681 betalande medlemmar i åldrarna 5 till 84 
år. Medelåldern inom klubben är 27 år. 

 

Hästar 
Nyinköpta Lady Humblebee (Humlan), Stronger N’therest (Stronger) 
Inlåndad/-hyrda Lily of the Valley (Lilja), Louie 
Sålda - 
Utdömda/avlidna Knokroe Jackson 
MR-ägda hästar Arnold, Market Artist (Avicii), Baron, Carradulla Rebel (Rebella), Duffmore Lass (Duffy), 

Marci (Lukas), Maximus, My Prince (Prisse), Valter, YFS California (Calle), Cappelana, 
Pina Colada, Attityd 

Sponsorhästar Charlotte, Dover, Elita AA 

Ponnyer 
Nyinköpta Narce (Ninja), Karina (Gulan), Aalma, Blondie 
Lånad/hyrd Alvi, Tingeling, Chris’s Girl (Iris) 
Sålda - 
Utdömda/avlidna Cloonfad Lad (Laban), Knockgrass Lass (Lassie), Knock Boy (sponsorhäst), Baba 

(sponsorhäst) 
MR-ägda ponnyer Ballinaclogh Caroline, Ballinaclough Honey, College Hill Shauna (Hilma), Cramp Castle, 

Fredriksbergs Kiwi, Freia, Jacko Boy, Lady Jen, Lili, Lundens Bonus, Meadow Gold 
(Lillebror), Parisa, Pasja, Potifar (Potter), Romkje (Bea), Ronnies Pal, Teddy Bear, Viktor, 
Viol, Macroom Peggie, Patsy Two, Lilys Star 

Sponsorponnyer Jenny's Pride, Samuraj, Joker 
 
På anläggningen finns också totalt 12 st medlemsboxar.  

Åldersfördelning, medlemmar

5-26 år
27-65 år
66-84 år

Könsfördelning, medlemmar

kvinnor
män
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Vandringspriser 
 

Klubbmästare 2024, hoppning 
• Lektionsponny, kat B/C: Tova Lantz – Potifar 
• Lektionsponny, kat D: Alice Andoff – Samuraj  
• Lektionshäst, Johanna Malmberg/Carradulla Rebel (Rebella)  

och Nova Berkborn/Marci (Lucas) 
• Privatponny, Smilla Grahn Brink – Goldcot Silber Twaila (Silver) 
• Privathäst, Emma Stjärnqvist – ESI Constant 

 

Klubbmästare 2024, dressyr 
• Para lektionsryttare: Edin Kaya – Arnold 
• Lektionsponny: Lea Shaxiatex – Meadow Gold (Lillebror) 
• Lektionshäst: Sara Hult – Carradulla Rebel (Rebella) 
• Privatponny: Minna Mesa – Samuraj 
• Privathäst: Helen Johansson/Hejböls De Strano 

 
 

Lars Forseths vandringspris 
Tilldelas Malmö Ridklubbs under året framgångsrikaste ryttare, alla kategorier. 

• Helén Johansson 

 

Margareta Kulneffs Vandringspris 
Tilldelas Malmö Ridklubbs under året allsidigaste ekipage, alla kategorier. 

• Smilla Grahn Brink och ponnyn Goldcot Silber Twaila 
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Malmö Ridklubbs ungdomssektion, MRU 
verksamhetsberättelse 2024 

 
2024 har varit ett väldigt roligt och händelserikt år med många aktiviteter, men även ett väldigt lärorikt 
år där vi i styrelsen har fått lära oss mycket nytt. Vi har anordnat de årliga aktiviteterna som Ullareds-
resan, halloweenkvällen och luciashowen, och alla blev fantastiska!  

Utöver dessa aktiviteter har vi även haft övernattningar, målat hinder och bommar och anordnat 
hejarklackar till lagtävlingar. Vi har även hjälpt klubben med olika arrangemang, till exempel hästivalen 
och käpphästhoppning i Torup. Vi har även fortsatt med att ha studiedagar i stallet. Dessa har alla 
gånger varit väldigt uppskattade och vi tycket att det är superkul att hålla i! Vi fick även chansen att 
hjälpa citygross med att inventera hos dem.  

Ella Eriksson valdes in som ledamot i Skåne distriktets ungdomsstyrelse (DUS), där också vår 
medarbetare Max Pihl är ordförande. 

I augusti var det fyra ungdomar och deras lärare från Japan som kom och besökte oss på Malmö 
Ridklubb. Vi fick möjligheten att spendera två härliga kvällen med dem. Vi hade väldigt roligt och fick 
lära oss hur det var i Japan samtidigt som de fick lära sig hur det var i Sverige. 

Vi i MRU:s styrelse har pratat väldigt mycket om hur vi ska prata med varandra så att alla ska känna sig 
välkomna. Det är ett ämne som vi ser mycket allvarligt på och tar upp kontinuerligt på våra 
styrelsemöten. Vi är väldigt noggranna med hur vi bemöter oss själva och hur vi ska göra för att det ska 
bli bättre. Detta är ett arbete som MRU:s styrelse bör arbeta vidare med. I samband med detta var en 
del av vår styrelse med andra delar av klubben med på en dag med RF SISU där vi bland annat pratade 
om klimatet i stallet och våra värdegrunder.   

I MRU:s styrelse sitter:  

• Mathilda Malmberg, ordförande  • Alva Stjärnqvist, ledamot  • Flora Grindal, suppleant  

• Nova Bjerkborn, vice ordförande  • Johanna Malmberg, ledamot  • Grace O’Driscoll, suppleant  

• Tuva Pettersson, ledamot  • Victoria Alerstam, ledamot  • Flora Svensson, suppleant  

• Nellie Lindqvist, ledamot  • Felicia Lippert, ledamot –   
t o m 25-12-31 

• Smilla Kjöller, suppleant 

  • Isa Bremer, suppleant 

 
 
Mathilda Malmberg 
Ordförande i MRU 2024 
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Tävlingssektionen 

  

Tävlingssektionen har arrangerat: 4 st klubbtävlingar, 1 st pay&jump, 2 st pay&ride, 4 st dressyr-
tävlingar (6 tävlingsdagar) på 1-3*-nivå och 1 hopptävling på 1*-nivå. Tillsammans med Malmö Civila 
RF (MCR) och Klagshamns RF (KRF) har vi arrangerat två hopptävlingar på Ribersborg, en 1-2* och en 
2-5*, totalt 9 tävlingsdagar. Dessutom har tävlingssektionen stöttat MRU vid nyårshoppningen och 
veksamheten vid pay&jump. Stort tack till alla funktionärer som hjälpt till för att göra detta möjligt – 
utan er ingen tävling. 

Under våren deltog ett Malmö Ridklubb-lag, sponsrat av tävlingssektionen, bestående av blandat 
lektionsryttare och privatryttare i Allsvenskan hoppning div III. Tävlingen rids i tre omgångar. Vårt lag 
(Alice Andoff/Corroy Lass, Flora Grindal/Potter, Johanna Malmberg/ Lillebror, Linnea Dahlström/Elita 
AA, Lykke Granholm/Dona, Mathilda Malmberg/Laban, Meija Lüddeckens/Jolly Boy, Nova 
Bjerkborn/Avicii och Smilla Brink/Silver) slutade efter en rafflande final på totalt en andra plats.   

Under året har vi fastställt riktlinjer för klubbmästerskapen i dressyr och hoppning för att säkerställa 
kontinuitet och för att alla ska känna sig trygga med vad som gäller.  

Prognosen för tävlingsåret 2025 är att arrangera minst lika många tävlingsdagar, något färre inom 
dressyr men fler inom hoppning. Samarbete med MCR och KRF fortsätter med ”lilla Ribban” 1*-2* 
hopptävling under vecka 20 samt 2*, 3*, 5* hopptävling under vecka 35. Vi har också inlett ett 
samarbete gällande Working Equitation med WE-förbundet och ytterligare 1-2 skånska klubbar 
gällande nationell och internationell tävling på Ribersborg, 5-7 september. 

I tävlingssektionen sitter: 
Ingrid Holmberg – Sammankallande, tävling dressyr 
Pia Johansson, tävling 
Karmen Mandic, tävling 
Maja Ödman, tävling 
Cecilia Andoff, tävling hoppning 
Christina Stjärnqvist, tävling hoppning 
Ursula Larsson – Priser 
Maria Dahlström – Säkerhet och anläggning 
Angelica Malmberg, tävling – t o m augusti 2024 
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Sponsorutskottet 
Under räkenskapsåret 2024 har sponsorutskottet huvudsakligen arbetat med försäljning av skyltar och 
att söka medel och bidrag från fonder och stiftelser. Parallellt med detta har sponsorutskottets arbete 
börjat att digitalisera arbetet och befästa kalendarier för att underlätta styrelsens insyn i sponsor-
utskottets arbete genom gemensamma arbetsfiler och årsarbetshjul. 

Bidrag och fonder har tilldelats Malmö Ridklubb till en summa av 224 500 kr under 2024. De flesta 
bidrag och fonder innefattar funkisverksamheten, men bland annat även ett utbildningsprojekt i  
Vett och etikett i stallet, i stallet fostrar vi framtidens chefer "Fostran av barn”. 

Ytterligare ansökningar är gjorda men svar har ej inkommit. Majoriteten av dessa ansökningar ämnar 
ansökan av medel och stöd för funkisverksamheten. 

Årets försäljning av reklamskyltar har genererat 80 625 kr med totalt 30 skyltplatser, både med nya 
partners och flera förnyelser med tidigare partners. 

Antalet cafeteriasponsorer har tyvärr minskat men planering för att vända denna trend är på gång. 

I sponsorutskottet sitter: 
Josefine Mårtensson, sammankallande  
Karsten Erichs 
Per Nordström 
Gustaf Erichs 
Louise Björnwal – t o m september 2024 
 
 

Evenemangsutskottet 
8:e maj arrangerades käpphästhoppning i Folkets park under Malmö stads glitterfest i samband 
med Eurovision song contest. Ett lyckat arrangemang där många glada barn och vuxna fick stifta 
bekantskap med Malmö ridklubb och våra käpphästar. 
 
Den 29 september arrangerades en mycket uppskattad ”Hästival” med bland annat prova-på-
ridning, hästloppis, ansiktsmålning, tipsrunda, käpphäst-hoppning och en välbesökt kafeteria. Husie 
brandkår kom med 2 brandbilar och visade upp sig. Det blev en trevlig avslutning på dagen med 
uppvisning av Kronprinsens Husarer. Det blev en härlig solig dag med många barn och vuxna på 
området.  

I Evenemangsutskottet sitter: 
Nina Mellhammar 
Annelie Thelin 
Josefine Mårtensson 
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Cafeteriautskottet 
Cafeterian är en viktig social del på Malmö Ridklubb. Dit går många för 
att värma sig och ta en god fika men till cafeterian kommer också barn 
och ungdomar som vill ha en vuxen att prata av sig, göra läxor eller 
umgås. 

Cafeterian har öppet under ridskoleterminerna. Överskottet från 
cafeterian går oavbrutet tillbaka till verksamheten. Under åren har 
dessa medel bland annat använts till inköp av ponnyer, ny hinderpark 
och diverse utbildningar. 

Ambition är att Cafeterian ska ha öppet fem till sex dagar i veckan, vid 
tävlingar på klubben och på Ribersborg i samband med Malmö 
Ridklubbs dressyrtävlingar. Malmö Ridklubbs ungdomssektion ansvarar för att bemanna cafeterian på 
måndagar, medlemmar tisdagar-fredagar kl 16.30-19.30 och Pia Johansson med stöd av Desireé 
Hansson på lördagar kl 9.00-15.00. Pia Johansson ansvarar för alla inköp samt för bemanningen. 

Under hela 2024 har vi haft stora utmaningar med att kunna ha öppet alla lektionsdagar på grund av 
för få ideella krafter som hjälper till. För att få fler unga att känna sig trygga med att stå i cafeterian 
testades i början av året på att unga fick få en ”kurs” i vad som förväntas av en när man bemannande 
cafeterian. Vi har även annonserat ut i nyhetsbrev, i stallarna och i cafeterian att vi hela tiden söker 
fler ideella krafter till Cafeterian. 

Vi har fortsatt försäljningen av termomuggar med MR:s logo. Även chansen att kunna testa och köpa 
klubbkläder i cafeterian har varit positivt från våra medlemmar. En summering av 2024 är att det blev 
sämre försäljning än förväntat. Minskade antal tävlingar och brist på ideella krafter gör att cafeterian 
tappat intäkter. Under de tävlingar och Pay&Jump som cafeterian varit inne i ridhuset har vi en väldigt 
hög försäljning. 2025 ser ut att bjuda på fler tävlingar och en chans för cafeterian att öka sina intäkter 
om vi hittar fler som vill ställa upp.  

Vår tävlingscafeteria har även detta år fått mycket beröm från både tävlande och i domarrapporter för 
hög standard och att vi erbjuder ett stort utbud med bland annat varm mat. 

Plan för cafeterian 2025: 
• Ha öppet minst 5 dagar i veckan (måndag-torsdag samt lördagar) och göra våra medlemmar 

glada och mätta. 
• Tisdagar-torsdagar har vi en önskan om att fler ungdomar över 14 år och vuxna föräldrar 

och/eller medlemmar vill vara aktiva så att cafeterian kan hålla öppet. 
• Nytt medlemsutskick för att belysa behovet av att alla behövs, vi är en ideell förening där alla 

måste hjälpa till. 
• Cafeterian bidrar till att få sammanhållning och gemenskap, ett levande klubbrum. 

I cafeteriautskottet sitter: 
Pia Johansson, inköp och bemanning 
Madeleine Nilsson 
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Arbetsutskottet 
Arbetsutskottet (AU) stöttar verksamhetsledaren främst gällande personalärenden.  
 
Under året har AU bland annat varit behjälplig vid samtal med arbetsförmedlingen gällande 
ersättningsstöd för medarbetare och medverkat vid tre fackliga förhandlingar. 
 
AU har stöttat verksamheten i omställningen med nya rutiner för lönehantering samt bland annat 
tagit fram riktlinjer för semester och ledinghetsansökan. 
 
I AU sitter: 
Cecilia Andoff, sammankallande 
Ingrid Holmberg 
Anders Lindberg 
 

Funkisutskottet 
Eftersom funkisverksamheten fungerar väl i ledning under Pia Johansson och ett viktigt 
inslag i verksamheten fattade styrelsen 2024 beslut om att lägga utskottet vilande tills 
vidare. 
 
Pia Johansson och Ingrid Holmberg företräder Malmö Ridklubb på Malmö Stads möte 
(varje kvartal) gällande funkis. 
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Malmö Ridklubb av år 1920
Org.nr. 846000-9510

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK
2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning 9 607 8 886 8 154 6 742
Resultat efter finansiella poster 191 -443 64 -19
Soliditet (%) 15,05 9,93 21,78 18,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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Malmö Ridklubb av år 1920
Org.nr. 846000-9510

RESULTATRÄKNING 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31

Föreningens intäkter
Medlemsavgifter 245 310 273 879
Gåvor 38 000 0
Bidrag 2 869 630 2 856 407
Nettoomsättning 2 9 607 200 8 885 915
Övriga rörelseintäkter 408 276 392 159
Summa föreningens intäkter 13 168 416 12 408 360

Föreningens kostnader
Råvaror och förnödenheter -2 248 158 -2 295 923
Övriga externa kostnader -3 246 008 -3 075 814
Personalkostnader 3 -6 801 196 -7 035 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -294 503 -304 038
Övriga rörelsekostnader -387 276 -132 625
Summa föreningens kostnader -12 977 141 -12 844 034

Rörelseresultat 191 275 -435 674

Finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter -749 -6 976
Summa finansiella poster -749 -6 976

Resultat efter finansiella poster 190 526 -442 650

Resultat före skatt 190 526 -442 650

Årets resultat 190 526 -442 650
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Malmö Ridklubb av år 1920
Org.nr. 846000-9510

BALANSRÄKNING 2024-12-31 2023-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 4 0 0
Inventarier och hästar 5 1 525 622 1 924 964
Summa materiella anläggningstillgångar 1 525 622 1 924 964

Summa anläggningstillgångar 1 525 622 1 924 964

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Övriga lagertillgångar 175 568 131 887
Summa varulager 175 568 131 887

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 676 306 387 506
Övriga fordringar 32 510 91 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 304 297 819 391
Summa kortfristiga fordringar 1 013 113 1 297 923

Kassa och bank
Kassa och bank 1 045 108 422 633
Summa kassa och bank 1 045 108 422 633

Summa omsättningstillgångar 2 233 789 1 852 443

SUMMA TILLGÅNGAR 3 759 411 3 777 407
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Malmö Ridklubb av år 1920
Org.nr. 846000-9510

BALANSRÄKNING 2024-12-31 2023-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början 375 447 818 097
Årets resultat 190 526 -442 650

Eget kapital vid räkenskapsårets slut 565 973 375 447

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 230 593 281 881
Skatteskulder 96 403 81 813
Övriga skulder 180 833 221 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 685 609 2 816 807
Summa kortfristiga skulder 3 193 438 3 401 960

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 759 411 3 777 407
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Malmö Ridklubb av år 1920
Org.nr. 846000-9510

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 
2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
 Tillämpade avskrivningstider:  Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 3-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Nettoomsättning 2024 2023

Lektioner kurser m.m. 7 880 820 7 061 600
Privatuppstallning 843 072 782 653
Handikappsridning 169 809 199 313
Tävlingssektionen 209 050 345 025
Cafeteria 295 327 350 884
Sponsring 158 250 87 000
Övrigt 50 872 59 440

9 607 200 8 885 915

Not 3 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 17,00 17,00

Noter till balansräkningen

Not 4 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 105 910 105 910
Utgående anskaffningsvärden 105 910 105 910
Ingående avskrivningar -105 910 -105 910
Utgående avskrivningar -105 910 -105 910
Redovisat värde 0 0

Not 5 Inventarier och hästar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 2 980 570 2 534 023
Inköp 282 437 692 172
Försäljningar/utrangeringar -469 108 -245 625
Utgående anskaffningsvärden 2 793 899 2 980 570
Ingående avskrivningar -1 055 606 -940 585
Återförda avskrivningar på 
försäljningar/utrangeringar 81 832 189 017
Årets avskrivningar -294 503 -304 038
Utgående avskrivningar -1 268 277 -1 055 606
Redovisat värde 1 525 622 1 924 964
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Malmö Ridklubb av år 1920
Org.nr. 846000-9510

NOTER

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

MALMÖ 

Cecilia Andoff Ingrid Holmberg
Ordförande Sekreterare

Gustaf Erichs Madeleine Nilsson Karmen Mandic
Kassör

Christina Stjärnqvist Anders Lindberg Matilda Malmberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den                 2025.

Mats Gyllenberg Pia Johansson
Godkänd revisor FAR Lekmannarevisor
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Detta är ett elektroniskt  
undertecknat dokument 

  

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt 
definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014). 

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av 
Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten Signport. 
För validering med Adobe Acrobat Reader, läs mer här. 

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan 
därför inte valideras. 

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt 
försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.  
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